
                                                  
 

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 
ve spolupráci s Výborem pro spolupráci ČR s Evropskou organizací pro jaderný 

výzkum,  

Technologickým centrem Akademie věd ČR a CzechTrade 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

OObbcchhooddnníí  ppřříílleežžiittoossttii    
kk  ddooddáávvkkáámm  ddoo  EEvvrrooppsskkéé  oorrggaanniizzaaccee  pprroo  jjaaddeerrnnýý  

vvýýzzkkuumm  ((CCEERRNN))  
aa  mmoožžnnoossttii  vvyyuužžíívváánníí  tteecchhnnoollooggiiíí  aa  iinnoovvaaccíí  CCEERRNN  

 
23. října 2012  

ve Velkém sále Černínského paláce, 

Loretánské nám. 5, Praha 1 
 

Účelem semináře je informovat potenciální uchazeče z českých firem o možnostech účastnit se výběrových 

řízení na dodávky zboží a služeb do CERN, poskytnout užitečné kontakty, důležité praktické informace a 

zkušenosti při zapojení do těchto výběrových řízení.  

Součástí semináře bude také představení možností komerčního využití technologií, inovací a výsledků 

výzkumu v CERN včetně spolupráce s CERN na jejich vývoji a testování. 

Na semináři vystoupí mj. zástupce CERN, který se přímo zabývá dodávkami do CERN a možnostmi 

komerčního využití technologií, inovací a výsledků výzkumu CERN. 

 

PPrrooggrraamm::    
po dobu semináře bude zajištěno simultánní tlumočení z/do češtiny/angličtiny  

8,45 – 9,15 Registrace účastníků semináře 

9,20 Uvítání účastníků a zahájení semináře 

9,40 Česká republika v CERN – dosavadní spolupráce, její výsledky/přínosy a další 
perspektivy 

10,00 Průmysl ČR a CERN 

10,25 Obchodní příležitosti v CERN: procedura získávání průmyslových zakázek na 
dodávky zboží a služeb do CERN 

10,50 Coffee break 

11,10 Zkušenosti českých firem se spoluprací s CERN 

11,55 Transfer znalostí v CERN 

12,20 Diskuse 

13,00     Oběd formou bufetu 
 

Vzhledem k omezené kapacitě sálu prosíme o závazné potvrzení účasti na s_omev@mzv.cz nejpozději do 
12. 10. 2012.  

V případné doplňujících dotazů lze kontaktovat tel. 224182570.  

Účast na semináři je BEZPLATNÁ. 

 



                                                  
        Odbor  mnohostranných ekonomických vztahů  

  

OObbcchhooddnníí  ppřříílleežžiittoossttii    
kk  ddooddáávvkkáámm  ddoo  EEvvrrooppsskkéé  oorrggaanniizzaaccee  pprroo  jjaaddeerrnnýý  vvýýzzkkuumm  

((CCEERRNN))    
a možnosti využívání technologií a inovací CERN 

Úterý 23. října 2012 

Velký sál Černínského paláce, MZV 

  

PPrrooggrraamm  sseemmiinnáářřee:: 

8,45 – 9,15 Registrace účastníků semináře 

9,20  Uvítání účastníků a zahájení semináře  

 náměstek ministra, MZV  

9,40 Česká republika v CERN –  dosavadní spolupráce, její výsledky/přínosy a další 
perspektivy 

 předseda Výboru pro spolupráci ČR s CERN 

10,00  Průmysl ČR a CERN 

 kontakt s CERN pro styk s průmyslem 

 zástupce CzechTrade 

10,25 Obchodní příležitosti v CERN: procedura získávání průmyslových zakázek na 
dodávky zboží a služeb do CERN 

 vedoucí útvaru zakázek a průmyslových služeb, CERN  

10,50  Coffee break 

11,10  Zkušenosti podnikatelských subjektů ze spolupráce s CERN  

 Zástupci vybraných českých firem  

11,55     Transfer znalostí v CERN 

 vedoucí útvaru zakázek a průmyslových služeb, CERN  

 zástupce Technologického centra Akademie věd  

12,20  Diskuse 

12,50  Shrnutí, závěr 

13,00     Oběd formou bufetu 

 
Po dobu semináře bude zajištěno simultánní tlumočení z/do češtiny/angličtiny 

 

 


